備　　考

概　　要

納入場所等

入札日時

納期(期間)

保 証 金

都市公園等遊具安全点検業務

小浜市　大手町他　地係

担当課名

令和 7 年 7 月 8 日

入　札　公　表
総務課 契約検査Ｇ

　　入札額は、消費税を除いた金額を記載すること。

免　除

最高入札回数

￥---------------円

必　要

入札保証金 免　除

経済産業部 都市デザイン課

遊具安全点検　１式　N=53基

令和 7 年 6 月 25 日

令和 7 年 9 月 19 日

２回

午後 2 時 10 分

　小浜市財務規則第116条の規定に基づき、下記のとおり指名競争入札を公表し
ます。

契約書の作成

設計額(税込)

件　　名

契約保証金

記

備　　考

概　　要

納入場所等

入札日時

納期(期間)

保 証 金

若狭総合公園遊具安全点検業務

小浜市　北塩屋　地係

担当課名

令和 7 年 7 月 8 日

入　札　公　表
総務課 契約検査Ｇ

　　入札額は、消費税を除いた金額を記載すること。

免　除

最高入札回数

￥---------------円

必　要

入札保証金 免　除

経済産業部 都市デザイン課

遊具安全点検　1式　N=26基

令和 7 年 6 月 25 日

令和 7 年 9 月 19 日

２回

午後 2 時 00 分

　小浜市財務規則第116条の規定に基づき、下記のとおり指名競争入札を公表し
ます。

契約書の作成

設計額(税込)

件　　名

契約保証金

記

備　　考

概　　要

納入場所等

入札日時

納期(期間)

保 証 金

検定満期取替用量水器（遠隔式）

小浜市が指定する場所

担当課名

令和 7 年 7 月 8 日

入　札　公　表
総務課 契約検査Ｇ

　　入札額は、消費税を除いた金額を記載すること。

免　除

最高入札回数

￥---------------円

必　要

入札保証金 免　除

経済産業部 上下水道課

口径：13mm・20mm・25mm・30mm・40mm・50mm
規格：接線流羽根車乾式　遠隔式、ネジ込み式、多機能型電子式量水器(８ビット方式)
　　　付属品：黒パッキン、受信機、色：ＪＷＭＭ００－Ａ１０
数量：80台
　　　13mm　ｺｰﾄﾞ15m　上2台、下6台
　　　20mm　ｺｰﾄﾞ15m　下35台
　　　25mm　ｺｰﾄﾞ15m　上1台、下21台
　　　30mm　ｺｰﾄﾞ15m　下3台
　　　40mm　ｺｰﾄﾞ15m　下1台
　　　50mm　ｺｰﾄﾞ15m　上10台、下1台
口径：50mm
規格：接線流羽根車乾式　遠隔式、フランジ式、多機能型電子式量水器(８ビット方式)
　　　付属品：黒パッキン、受信機、色：ＪＷＭＭ００－Ａ１０
数量：2台
　　　50㎜　ｺｰﾄﾞ15m　上1台
　　　　　　ｺｰﾄﾞ30m　上1台

令和 7 年 6 月 25 日

令和 7 年 9 月 20 日

２回

午後 1 時 50 分

　小浜市財務規則第116条の規定に基づき、下記のとおり指名競争入札を公表し
ます。

契約書の作成

設計額(税込)

件　　名

契約保証金

記

備　　考

概　　要

納入場所等

入札日時

納期(期間)

保 証 金

検定満期取替用量水器（直読式）

小浜市の指定する場所

担当課名

令和 7 年 7 月 8 日

入　札　公　表
総務課 契約検査Ｇ

　　入札額は、消費税を除いた金額を記載すること。

免　除

最高入札回数

￥---------------円

必　要

入札保証金 免　除

経済産業部 上下水道課

口径：13mm・20mm・25mm・40mm
規格：接線流羽根車乾式　直読式　ネジ込み式
　　　付属品：黒パッキン
　　　色：ＪＷＭＭ００－Ａ１０
数量：1772台
　　　13mm　上1150台、簡75台、下12台
　　　20mm　上392台、簡10台、下24台
　　　25mm　上60台、簡2台、下8台
　　　40mm　上38台、簡1台
口径：50mm
規格：たて型軸流羽根車乾式（鉛なし合金）　ネジ込み式
　　　付属品：黒パッキン
　　　色：ＪＷＭＭ００－Ａ１０
数量：2台
　　　50mm　上1台、下1台

令和 7 年 6 月 25 日

令和 7 年 9 月 20 日

２回

午後 1 時 40 分

　小浜市財務規則第116条の規定に基づき、下記のとおり指名競争入札を公表し
ます。

契約書の作成

設計額(税込)

件　　名

契約保証金

記